
 Obchodní podmínky pro Ajurvéda & Jóga Retreat Marbella 

  

I. Úvodní ustanovení 

Tyto obchodní podmínky se uplatní v případě, že jste se na webových stránkách 

www.opiium.cz přihlásili k absolvování retreatu či jiného kurzu.  

Kurzem se rozumí jednorázový kurz, opakující se kurz či pobyt s programem. 

 

Poskytovatelem služby je vždy osoba uvedená u každého kurzu, jedná se o: 

 

Ing. Petra Teplá 

Pod Ateliéry 3, 152 00 Praha 5 

  

nebo  

  

Opium Sport, s.r.o. IČ: 10823794 

Náměstí 14.října 17, 150 00 Praha 5 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 

http://www.hormonalka.cz/


Těmito obchodními podmínkami se upravují práva a povinnosti mezi Poskytovatelem 

a fyzickou osobou účastnící se kurzu (dále také jen „Účastník“). 

  

II. Přihláška a účast na retreatu, kurzu 

Přihlášení na retreat, kurz je možné při volné kapacitě kurzu tak, že zájemce (tj. 

fyzická osoba, která má zájem se kurzu zúčastnit) na stránkách www.opiium.cz 

odešle vyplněný přihlašovací formulář.  

Odesláním přihlášky je uzavřena smlouva. Po odeslání přihlášky obdrží Účastník 

potvrzovací email. 

Rezervace místa na kurzu je však kompletní až úhradou kurzovného ve výši dle 

druhu kurzu na účet číslo 2125282004/5500. Cena kurzu je uvedena vždy na 

stránkách www.opiium.cz u příslušného retreatu. V případě, že kurzovné není 

uhrazeno do 5 pracovních dnů od odeslání přihlášky, je přihláška Poskytovatelem 

stornována a nedochází k rezervaci místa na kurzu. 

  

Jakmile dojde k přihlášení a úhradě kurzovného uplatní se níže uvedené podmínky: 

  jestliže se Účastník nemůže kurzu zúčastnit je povinen se ze semináře 
písemně, tj. prostřednictvím emailu, odhlásit.  

  Zruší-li Účastník svou účast na kurzu, vzniká mu povinnost uhradit storno 
poplatek v této výši: 

●  Více než 30 kalendářních dnů před zahájením kurzu storno poplatek 
ve výši uhrazené zálohy. 

http://www.hormonalka.cz/


● 30-15 kalendářních dnů před zahájením kurzu: 70 % z celkové ceny 
kurzovného 

● 14 a méně kalendářních dnů před zahájením kurzu: 100 % z celkové z 
ceny kurzovného 

Poskytovatel umožňuje, aby se v případě nemožnosti účasti Účastníka kurzu 

zúčastnila jiná osoba – náhradník, po odsouhlasení s Poskytovatelem služby, 

kterého je však povinen najít Účastník, nikoliv Poskytovatel služby. V případě účasti 

náhradníka se neuplatní storno poplatky dle těchto podmínek. 

V případě zrušení kurzu nebo jeho části z důvodů na straně Poskytovatele (Pořadatel 

si vyhrazuje právo retreat zrušit z důvodu nepředvídatelných okolností např. nemoc lektora, 

přírodní katastrofa, nedostatečný počet účastníků), má účastník právo účastnit se 

jakéhokoli volného kurzu Poskytovatele nebo mu bude vráceno celé kurzovné.  

  

III. Dotazník o zdravotním stavu 

Účastník bude před konáním kurzu vyzván k vyplnění Dotazníku o aktuálním 

zdravotním stavu. 

Veškeré v údaje uvedené v Dotazník jsou využity pouze pro účely kurzu a nejsou 

poskytovány žádné třetí osobě. Jsou uchovávány odděleně od všech účetních či 

jiných dokladů kurzu, tak aby byla zajištěna jejich maximální bezpečnost.  

Poskytovatel neodpovídá za újmu způsobenou nevyplněním Dotazníku nebo 

vyplněním nepravdivých údajů o zdravotním stavu Účastníka. 



  

IV. Povinnosti Účastníka během konání semináře 

Účastník kurzu je vždy povinen dbát pokynů Poskytovatele. Chovat se tak, aby svým 

jednání nepřivodil újmu sobě, jiným Účastníkům či Poskytovateli. 

V. Doprava 
 

Dopravu na místo retreatu si účastník zajišťuje sám, pokud není výslovně uvedeno 

jinak. 

Pořadatel nenese odpovědnost za případné zrušení nebo zpoždění dopravy. 

 

VI. Odpovědnost a pojištění 
 
Účastník se retreatu účastní na vlastní odpovědnost a je zodpovědný za svůj 

zdravotní stav. 

Pořadatel nenese odpovědnost za újmy na zdraví nebo majetku vzniklé během 

retreatu. 

Doporučujeme sjednat si cestovní pojištění a pojištění storna cesty. 

 

VII. Zpracování osobních údajů 
 
Osobní údaje účastníků jsou zpracovávány pouze za účelem organizace retreatu a 

nejsou předávány třetím stranám. 

Podrobnosti jsou uvedeny v [zásadách zpracování osobních údajů]. 

 

 

 

 



VIII. Závěrečná ustanovení 
 
Práva a povinnosti Poskytovatele a Účastníka, která nejsou výslovně upravena 

těmito obchodními podmínkami se řídí ustanoveními platných právních předpisů, tj. 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. 

Odesláním přihlášky a uhrazením zálohy účastník stvrzuje, že se seznámil s těmito 

obchodními podmínkami a souhlasí s nimi. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tyto obchodní podmínky jsou platné od 01. 04. 2025. 


	V. Doprava 
	VI. Odpovědnost a pojištění 
	VII. Zpracování osobních údajů 
	 
	 
	 
	VIII. Závěrečná ustanovení 

